PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2021

	№
	10/81-5

	г. Нелидово

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади в газете «Нелидовские известия»

По результатам проведения 16 сентября 2021 года в 11.00 часов жеребьевки по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газете «Нелидовские известия», в соответствии с пунктом 3 статьи 59 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1.19. Порядка проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.08.2021 № 36/291-8, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.07.2021 № 12/148-7«О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий по проведению жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрирован-ными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить протокол жеребьевки от 16.08.2021 по распределению между региональными группами кандидатов федеральных списков кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газете «Нелидовские известия» (прилагается).
2. Опубликовать информацию о датах публикации предвыборных агитационных материалов каждой региональной группы кандидатов, содержащуюся в данном протоколе, в газете «Нелидовские известия».

3. Направить вышеуказанный протокол жеребьевки в избирательную комиссию Тверской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа  Т.В. Чубрикову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова